
Decyzja Dziekana 

Nr 7/2023 

Wydziału Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu 

Uniwersytetu Radomskiego im. Kazimierza Pułaskiego 

 z dnia 02.10.2023 r. 

 

Na podstawie § 3 ust. 3 załącznika do zarządzenia Rektora R-46/2019 Uniwersytetu 

Technologiczno – Humanistycznego im. Kazimierza Pułaskiego w Radomiu z dnia                           

20 grudnia 2019 r. w sprawie: wprowadzenia Regulaminu Wydziału Nauk Medycznych                       

i Nauk o Zdrowiu , zarządzam, co następuje: 

 

Studenci kierunku Kosmetologia, zobowiązani są nie później, niż do końca pierwszego 

semestru do udokumentowania: 

 

a)* szczepienia przeciw WZW typ B - zapisane w karcie szczepień lub książeczce zdrowia 

dziecka lub w innym dokumencie poświadczającym wykonanie szczepień, 

 

b) orzeczenia lekarskiego z badania przeprowadzonego do celów sanitarno – 

epidemiologicznych, lub książeczki do celów sanitarno – epidemiologicznych, 

 

c) ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej (OC) i od następstw nieszczęśliwych 

wypadków (NNW) ze świadczeniem dodatkowym: ekspozycja zawodowa na materiał 

zakaźny. 

 

Kopię dokumentów z poświadczeniem ze zgodnością z oryginałem, należy złożyć                                       

u Koordynatora Praktyk (pok. 259, II piętro - budynek Wydziału NMiNoZ). Dokumenty należy 

doręczyć w białej teczce opisanej nazwiskiem i imieniem, numerem albumu, rokiem studiów, 

trybem studiów stacjonarne/niestacjonarne. Kopie dokumentów składające się z kliku stron        

(np. książeczka zdrowia dziecka, karta szczepień, książeczka do celów sanitarno-

epidemiologicznych) powinny zawierać stronę z danymi osobowymi (imię i nazwisko)                          

oraz stronę z poświadczeniem posiadania wymaganego badania/szczepienia. Ubezpieczenia 

należy kopiować w całości. W przypadku składania dokumentów wystawionych w języku 

innym niż język polski wymagane jest ich tłumaczenie u tłumacza przysięgłego. 

 



 

* Informacja o szczepieniu odnotowana jest w Książeczce zdrowia dziecka i/lub u lekarza rodzinnego. 

Osoby urodzone w 1996 r. i później powinny zostać objęte programem obowiązkowych szczepień 

noworodków przeciwko WZW typu B. Osoby urodzone w 1986 r. i później - powinny zostać objęte 

programem szczepień młodzieży w wieku 14 lat. W przypadku, gdy Student nie był poddany w/w 

szczepieniu, zobowiązany jest do odbycia wymaganych szczepień i dostarczenia potwierdzenia                      

nie później niż do końca pierwszego semestru. 

 

 

 

 

                                 Dziekan 

Wydziału Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu 

 

 

                                                  dr hab. n. med. Ryszard Tomasiuk, prof. URad. 

 


